procurator postulabal instanler ut quidquid a prae-
dictis duobus inquisitoribus post appellationem ad
nos legilime interpositani faclum fueral cassaretur.
Econlra idem B. monachus excommtinicationem a

procuratore abbalissibi non posse objici replicabal,
„ cum idem abbas iriplici esset excommunicaiionis

vinculo innodatus. His igitur omnibus frdeliier
nobis ab eodem audilore relatis, perlectis quoque
alleslationibus et inspectis , quia per eas nihil
conlra abbalem efficaciter probabalur, ailendenies

; q.uod inquisitores praefati post appellationem ad
nos legitime interpositam processissent aueloritate

Iilterarum , quas diclus excommunicalus (acita

subripuerai veritaie, processum cassavimus eorum-

i dem , memoratas attestationes destrui facientes.

Verum ne curam praedicti monaslerii negligere

[ videamur, discretioni veslroeper apostolica scripta

t mandamus qualeniis ad ipsum monaslerium perso-

I naliter accedentes, corrigatis, appellatione remola

lam in capite quam in membris, quoe secundnm

rj Deumet institula canonica ibidem inveneriiis cor-

t rigenda, et statualis quod regulare fuerit et hone-

sium, lacientes quod statucriiis per censuram ec-

clesiasticam firmiter observari; conlradiclores , si

qui ftieriut, vel rebelles per censuram eamdem

t sublalo anpellaiionis obstaculo compescentes. Ad

hsecpraeralummonachum, si absque scandalo fieri

. polerit, facialis rccipi, salva ordinis disciplina, in

. monaslerio antediclo. Alioqtiinipsum in alio mona-

. sterio ejusdemordinis collocetis. Nullis lilteris ve-

. ritati et juslitioe praejudicanlibus a sede apostolica

i- impelratis. Quodsi non omnes.etc. duovestrum ea,

8 etc, usqueexseqtiamur.
Dalum Lalcrani, Kal. Februarii, pontificalus no-

stri anno quarto decimo.
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CLIII. J

ELECTOETPRJEPOSITOCOLOCENSIBUS.

Confirmatur eleclioprceposiiiCibinieusis.

(Laterani, xvi Kal. Februarii.)

(267)Sicut dilcctus filius magisler R.nobisex-

ponere procuravit, charissinius in Clnislo filius

noster Ungariae rex illustris ipsum ad ptseposiltiram
Cibiniensem duxil canonicepraesenlandum. Yernm

quia praepositura eadem ad nos in spirilualibus
nullo perlinet mediante, nobis humiliter supplicavil
ut sibi eam in hisquoe ad nos pertinent coiiferre-
mus. Nosautein quod per dicium regem faclum ca-
nonice fuerat approbanles, per apostolica vobis

scripta mandamus quatenus dictum R. in eadem .

prspositura instiluere auctorilale aposlolica procu-
relis.

Daiiim Lalerani, xv Kal. Februarii, ponlificatus
nostrianno qttarto decimo